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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP40410 - PSIKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IV/Semester Genap-20212  

Dosen : Nur Israyati S.ST, M.Keb, Octa Dwienda, SKM, M.Kes, Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20101001 BELLA INDAH MAYANG SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20101002 NIDIA INDRIANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 20101004 NUR PAZIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 20101005 SRI SEVIA AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 20101006 ADELIA PUTRI DEWITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

6 20101007 WINA TANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 20101008 TRIWULAN SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20101009 WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 20101010 ASIH AMELYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 20101011 NURFATIN YUGHNI AULIYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 20101012 AZZAHRA HAYA YUSRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 20101014 HANIF KURNIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 20101015 KARINA ARSYIKA THAHARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20101016 LUSIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 20101017 JUAINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 20101018 NINI AFITA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 20101019 NURHALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 20101020 HUSNIATUL AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 20101022 DIANDRA DWITAVIANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 20101023 WINDY WIDYA ASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 20101024 SYICHTIANY DHARA SHALENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 20101025 NUR AFIZA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 20101026 SARIYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 20101027 BADRUL AUDA AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 20101028 EMILISA KARLINASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 20101029 JULIET STEVANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 20101030 ALFATILLAH SITI NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 20101031 NUR KAMSIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 20101032 DELA SAVITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 20101033 AMANDA PUTRI ZULIANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 20101034 NUR PADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 20101035 TARISA MIRANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 20101036 ELVINDA SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 20101037 MELI KASTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 20101038 AYU ROHMA WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 20101039 FEBI MASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 20101040 PUTRI HESTAURINA HEMA MALINI. HS-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 20101041 DWI DANTI YUBENTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 

Pekanbaru, 30 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh 

                                           

Nur Israyati S.ST, M.Keb  Octa Dwienda, SKM, M.Kes Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP40410 - PSIKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Kelas/Tahun Akd : IV/Semester Genap-20212 

Program Studi : SIBID-REG 

Dosen : Nur Israyati, SST, M.Keb, Octa Dwienda, SKM, M.Kes, Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Pekanbaru, 30 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

                  
Nur Israyati,SST, M.Keb Octa Dwienda, SKM, M.Kes Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah Dosen Pengampu 

1 2022-03-11 1 psikologi pada masa reproduksi 1. psikologi dan komunikasi ibu dan bayi 2. adaptasi 
menjadi orang tua 

Octa Dwienda, SKM,M.Kes 

2 2022-03-18 2 bounding attachment dan bounding attunement 
Octa Dwienda, SKM,M.Kes 

3 2022-03-25 3 kesehatan mental pada perinatal 
Octa Dwienda, SKM,M.Kes 

4 2022-04-07 4 Tantangan kesehatan mental dalam periode kehamilan, persalinan, nifas dan peran bidan dalam 
mempromosikan kesehatan mental yang baik 

Octa Dwienda, SKM,M.Kes 

5 2022-04-14 5 Kebijakan asuhan pada perempuan dengan gangguan kesehatan mental baik lokal, nasional dan 
internasional 

Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 

6 2022-04-21 6 Komunikasi dengan perempuan dengan disabilitas (fisik dan mental) 
Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 

7 2022-04-28 7 Masalah kesehatan maternal 
Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 

8 2022-05-13 8 UTS 
Nur Israyati, SST, M.Keb 

9 2022-05-27 9 Kesehatan mental perinatal 
Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 

10 2022-05-27 10 Depresi dan kecemasan perinatal 
Nur Israyati, SST, M.Keb 

11 2022-06-03 11 Clinical Resourch for profesional 
Nur Israyati, SST, M.Keb 

12 2022-06-10 12 Manajemen pada resiko bunuh diri dan kekerasan oleh pasanga 
Nur Israyati, SST, M.Keb 

13 2022-06-17 13 Dukungan pada pengasuhan dan peran menjadi orang tua 
Nur Israyati, SST, M.Keb 

14 2022-06-24 14 Kerjasama dan komunikasi interprofesional dalam penanganan masalah kesehatan mental 
dengan memperhatikan keselamatan pasien 

Nur Israyati, SST, M.Keb 

15 2022-07-01 15 Pencegahan dan penanganan trauma selama proses kehamilan sampai post partum 
Nur Israyati, SST, M.Keb 

16 2022-07-15 16 UAS 
Nur Israyati, SST, M.Keb 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP40410 - PSIKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IV/1 

Dosen : Nur Israyati S.ST, M.Keb, Octa Dwienda, SKM, M.Kes, Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20101002 NIDIA INDRIANITA 80.55 A- 

2 20101012 AZZAHRA HAYA YUSRIYAH 86.85 A 

3 20101022 DIANDRA DWITAVIANY 83.35 A- 

4 20101018 NINI AFITA DEWI 85.80 A 

5 20101037 MELI KASTIA 89.80 A 

6 20101041 DWI DANTI YUBENTA 88.60 A 

7 20101005 SRI SEVIA AMALIA 88.60 A 

8 20101017 JUAINA 92.10 A 

9 20101032 DELA SAVITRI 86.85 A 

10 20101004 NUR PAZIRA 81.60 A- 

11 20101030 ALFATILLAH SITI NURJANNAH 80.55 A- 

12 20101035 TARISA MIRANDA 83.35 A- 

13 20101015 KARINA ARSYIKA THAHARAH 91.05 A 

14 20101034 NUR PADILA 83.35 A- 

15 20101023 WINDY WIDYA ASMITA 89.30 A 

16 20101020 HUSNIATUL AZIZAH 74.60 B 

17 20101036 ELVINDA SYAFITRI 85.10 A 

18 20101009 WULANDARI 81.60 A- 

19 20101039 FEBI MASARI 87.55 A 

20 20101033 AMANDA PUTRI ZULIANTY 91.05 A 

21 20101001 BELLA INDAH MAYANG SARI 78.80 B+ 

22 20101028 EMILISA KARLINASARI 83.85 A- 

23 20101007 WINA TANIA 85.10 A 

24 20101026 SARIYANA 83.85 A- 

25 20101008 TRIWULAN SARI 84.05 A- 

26 20101027 BADRUL AUDA AULIA 85.80 A 

27 20101014 HANIF KURNIA FITRI 89.30 A 

28 20101029 JULIET STEVANY 78.80 B+ 

29 20101040 PUTRI HESTAURINA HEMA MALINI. S 85.80 A 

30 20101031 NUR KAMSIAH 78.10 B+ 

31 20101010 ASIH AMELYA 91.05 A 
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32 20101011 NURFATIN YUGHNI AULIYA 93.30 A 

33 20101025 NUR AFIZA PUTRI 75.30 B+ 

34 20101006 ADELIA PUTRI DEWITA SARI 81.85 A- 

35 20101016 LUSIANA 86.85 A 

36 20101019 NURHALIZA 92.10 A 

37 20101038 AYU ROHMA WATI 85.80 A 

38 20101024 SYICHTIANY DHARA SHALENA 84.05 A- 

39 20101013 MARIA ULFA 80.55 A- 

 
 

Pekanbaru, 31 Juli 2022 STIKes 

Hang Tuah Pekanbaru Dosen 

Pengampuh, 

                           
Nur Israyati S.ST, M.Keb Octa Dwienda, SKM, M.Kes Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb, M.Keb 


